



# 157

## MEDDELANDE

**Nu är vår fina sommar snart över och hösten kommer med stormsteg.**

**Miljörummen** Snälla försök att sortera korrekt – i slutändan kostar det föreningen pengar, det vill säga våra avgifter (läggs på våra årsavgifter) som medlemmar. Det är fullständig kaos i soprummen. Medlemmar och deras gäster kastar saker som inte är korrekt sorterade. Om ni som medlem bokar gästlägenheten har ni också en skyldighet att informera era gäster vad som gäller vid boende i gästlägenheten. Medlemmar kastar idag bl a microvågsugnar i elektronikburen. En mikrovågsugn är en hushållsmaskin precis som en disk-, tvätt-, eller torktumlare och spishäll. Dessa hushållsmaskiner får vi som medlemmar själva transportera bort till angivna återvinningscentraler i Malmö kommun. Plast med mera kastas hej vilt bland kartong m m och vice versa.

**Belysning gården** Den ursprungliga belysningen i murarna på gården drabbades för ett par år sedan av flera kortslutningar (läckage i armaturerna). Att fortsätta reparera de återkommande felen liksom att byta ut armaturerna mot nya bedömdes vara ekonomiskt oförsvarbart.

Istället valde styrelsen att helt koppla ur befintlig belysning för att slippa kortslutningarna och montera solcellsarmaturer som ersättning. Dessa kan styrelsen själv hantera i alla avseenden och strömförsörjningen kostar ingenting.

Armaturlerna kan bara lysa så länge det finns energi lagrad i batterierna. Den kapaciteten är begränsad. Som högst är den efter soliga sommardagar, som lägst efter mulna vinterdagar. Det är därför viktigt att armaturerna ställs in korrekt så att de lyser när det behövs, nämligen när det är mörkt och någon går på gångarna. Med sådan inställning bör energin i batterierna räcka hela natten, även vintertid.

Inställningen kan också ändras så att lampan lyser konstant när det är mörkt. Energin i batterierna töms då ut fortare. När energin är slut slocknar lampan. Då får man gå i mörker. Styrelsen har ställt in - och korrigerat - armaturerna till rekommenderad position, men uppmärksammat att inställningen blivit återkommande ändrad till kontinuerlig belysning. Två armaturer har inte tålt dessa ändringar utan gått sönder och måste bytas ut.

Sammanfattningsvis är det således viktigt att vi medlemmar inte ändrar inställningen på solcellslamporna.

**Styrelsens mötestider** Tisdagen den 24 september, tisdagen den 29 oktober samt tisdagen den 26 november.

**Styrelsen passar på att önska alla en fin höst med allt vad det innebär.**

